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Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti alennettuun 14 prosentin 
arvonlisäverokantaan kuuluvien tavaroiden ja palveluiden 
arvonlisäverokantaa on alennettu 13,5 prosenttiin. Muutos on tullut 
voimaan 1.1.2026. Muutos koskee mm. elintarvikkeita, ravintola- ja 
ateriapalveluita, liikunta- ja kulttuuritoimintaa, kuten urheilu- ja 
liikuntapalvelut, tapahtumien pääsylippuja ja urheilutilojen käyttöä. 
 
Kaupungin toimintaan muutos vaikuttaa erityisesti niissä toiminnoissa, 
joissa kaupunki tuottaa tai hankkii alennetun verokannan piiriin kuuluvia 
tavaroita tai palveluita. Verokannan alentuminen pienentää arvonlisäveron 
osuutta ostoissa sekä vastaavasti vähentää kaupungin perimän 
arvonlisäveron määrää myynneissä.  
 
Kaupunginhallitus on 8.4.2025 §135 päättänyt 1.6.2025 voimaan tulleen 
hinnaston liikuntatiloista ja -palveluista sekä vuokrattavasta 
liikuntakalustosta perittävistä maksuista. Liikuntakäytössä sovelletaan 
laskettua arvonlisäverokantaa (14 %). Muussa kuin liikuntakäytössä 
sovelletaan yleistä arvonlisäverokantaa (25,5 %), ja korotettu alv-summa 
lisätään nettohintaan. 
 
Liikuntapalveluiden ja virkistysuimala Puikkarin hinnat on tammikuun 
alussa päivitetty vastaamaan uutta alennettua arvonlisäverokantaa.  
 
Arvonlisäverokannan muutos edellyttää kaupungin perimien maksujen ja 
hintojen tarkistamista, jotta hinnoittelu vastaa voimassa olevaa 
lainsäädäntöä ja on asiakkaille selkeää. Tämän johdosta esitetään, että 
liikuntapaikkojen ja -palveluiden hinnoittelu muutetaan 
prosenttiperusteisista tai vaihtelevista hinnoista tasasuuruisiksi 
euromääräisiksi maksuiksi. Tasasummiin perustuva hinnoittelu selkeyttää 
liikuntapalveluiden maksukäytäntöjä ja parantaa näin ollen hintojen 
läpinäkyvyyttä. Samalla varmistetaan, että maksut ovat helposti 
viestittävissä asiakkaille.  
 
Kaupungin hallinto ja liikuntapalvelut päivittävät hinnoittelun kymmenen 
sentin tarkkuuteen. 
 
Pudasjärven kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
määrää maksut kaupunginvaltuuston hyväksymien yleisten perusteiden 
mukaisesti. Vähäisistä muutoksista päättää hallintojohtaja. Päivitetyt 
maksut otetaan heti käyttöön. 
 
Esitys hinnastoksi toimitetaan kaupunginhallituksen jäsenille 
sähköpostitse. 
 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Maksujen päivityksessä noudatetaan kustannusvastaavuuden periaatetta, 
 eikä muutoksen arvioida aiheuttavan olennaista vaikutusta kaupungin 
 liikuntapalveluiden tulokertymään.  



 

 

 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää liikuntatiloista ja -palveluista sekä 
vuokrattavasta liikuntakalustosta perittävät maksut pöytäkirjan liitteen 
mukaisesti. 

 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus päätti liikuntatiloista ja -palveluista sekä vuokrattavasta 
liikuntakalustosta perittävät maksut pöytäkirjan liitteiden 4 ja 5 mukaisesti. 

 
 
Jakelu mediatuottaja (tiedot kaupungin verkkosivuille) 
 yksiköt, joita muutokset koskee 


